
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ЛІТИН-БІОСФЕРА» 
_____________________________________________________________________________ 

місцезнаходження: 22300, Вінницька область, смт. Літин, вул. Соборна, 6 Код ЄДРПОУ 36564670, тел. 502-99-58 

 

 

НАКАЗ №ТН-1Б 

про призначення відповідальних осіб за технічний нагляд 

На виконання положень Постанови КМУ «Про авторський та технічний нагляд під час 
будівництва об'єкта архітектури» та з метою здійснення контролю за дотриманням 
проектних рішень та вимог державних стандартів, будівельних норм і правил щодо 
виконання будівельних робіт на об’єкті «Нове будівництво будинку відпочинку №1 на 
території Літинської селищної ради» за адресою: Вінницька область, Вінницький район, 
Літинська територіальна громада, с. Миколаївка (за межами населеного пункту), земельна 
ділянка кадастровий номер 0522485800:02:000:0596» (надалі – Об’єкт), 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити з 07 грудня 2023 року особою, відповідальною за здійснення технічного 
нагляду під час виконання будівельних робіт на Об’єкті, інженера з технічного нагляду – 
Гаращенко Василя Михайловича. 

2. Відповідальному за здійснення технічного нагляду здійснювати заходи, щодо 
контролю за якістю та обсягами робіт, при виконанні будівельних робіт на Об’єкті. 
 
 

07 грудня 2023 року 

 

 

Директор       

 


